Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

1 1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DA DEMONSTRAÇÃO DA SOLUÇÃO PROPOSTA
PELA EMPRESA INTERATIVA INTEGRADORA DE SOLUÇÕES LTDA, RELATIVO

AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2011.

Aos dezessete dias do mês de janeiro do ano dois mil e doze, na sala de LICITAÇÕES

E CONTRATOS do SEMASA, situada na Rua Heitor Liberato, 1.200 Vila Operária -

Itajaí - SC, às 14:00 horas, reuniu-se o Pregoeiro Sr. Márcio Venício Bernadino, o

Gerente de Informática Sr. Leonel Seara Neto e o representante da empresa

INTERATIVA INTEGRADORA DE SOLUÇÕES LTDA Sr. Valderes Jobim Meyer, para

a apresentação da solução dentro do que estabelece o item 9 e seus subitens do Edital

de Pregão Presencial Nº 034/2011, de acordo com o acordado em ata da Sessão

Pública do Pregão datada de 13/01/2012. Estiveram presentes os servidores do

SEMASA das áreas de Assistência Social, Faturamento, Atendimento ao Público,

Cadastro e Informática. Iniciando-se a apresentação do sistema, cujo objeto é a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos visando à

implantação de Solução Completa de Gestão no SEMASA, incluindo a conversão dos

dados existentes, suporte e manutenção para garantir o perfeito funcionamento dos

sistemas, alterações legais, corretivas e evolutivas e também o fornecimento da infra-

estrutura necessária, envolvendo as áreas de gerenciamento pertinentes ao mesmo, o

representante da empresa passou a apresentar sua solução de gestão, ficando assim

demonstrado que atende aos requisitos do ANEXO I – Termo de Referência do Edital.

Diante da apresentação pela empresa, entendeu o Gerente de Informática do

SEMASA, que a empresa classificada, atendeu todos os requisitos estabelecidos no

Edital de Pregão Presencial Nº 034/2011.Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a

sessão às 16:48 hs, e eu, Marcio Venício Bernadino, lavrei a presente ata que depois

de lida e aprovada passa ser assinada pelos presentes

Márcio Venício Bernadino

Pregoeiro
Leonel Seara Neto

Gerente de Informática

Valderes Jobim Meyer
INTERATIVA INTEGRADORA DE SOLUÇÕES LTDA